АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                              № ______

г. Оха

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Установление и выплата

пенсии за выслугу лет и ежемесячной

доплаты к государственной пенсии

лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности

муниципальной службы»,

утвержденный постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 09.06.2016 № 371

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения

нормативных правовых актов администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Установление и выплата пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты к государственной

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы», утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 09.06.2016 № 371, следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.3.2 подраздела 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3.2. Должностное лицо, ответственное за предоставление муниципальной услуги,

формирует и направляет следующие межведомственные запросы в органы (организации),

участвующие в предоставлении муниципальной услуги, в отношении документов, которые

находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и

иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в том числе

направляет межведомственные запросы в электронной форме с использованием единой

системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней

региональных систем межведомственного электронного взаимодействия:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

Глава муниципального образования                                                      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»